
 
 

1 
 

Zápis z jednání pracovní skupiny pro schvalování  
krajských akčních plánů k projednání 

Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání Jihočeského kraje III 

 

Datum konání: 14. 7. 2023   

Čas začátku jednání: 11:00  

Místo konání: online, MS Teams  

Účastníci jednání:  

Řádní členové pracovní skupiny pro schvalování krajských akčních plánů (dále i PS KAP) 

Mgr. Ludmila Třeštíková – zastupující předsedkyně PS KAP 

Mgr. Jaromír Beran  

Mgr. Viktor Pati 

Mgr. Andrea Špirková – tajemník PS KAP 

 

Zástupci členů PS KAP (bez hlasovacího práva):  

Ferdinand Hrdlička 

Ing. Josef Vozáb 

 

Krajský akční plán (KAP) byl projednáván v souladu s pravidly výzvy č. 02_20_082 Akční plánování 
v území Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, konkrétně dle Přílohy výzvy č. 4 Postupy 
KAP III. Posuzovány byly 

• kvalita analýz jako výstupu projektu, 

• kvalita analytických materiálů zpracovaných krajem (metodika, podloženost, reprezentativnost, 
způsob interpretace a proces prioritizace), 

• soulad s Postupy KAP III a splnění principů spolupráce v území a tvorby KAP v rámci takové 
spolupráce, 

• soulad se strategickými dokumenty MŠMT, zejména pak se S2030+, platným DZ ČR a DZ daného 
kraje. 

Závěr projednání Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání Jihočeského kraje III: 

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Jihočeského kraje III je možné schválit, protože splňuje podmínky 
schválení stanovené v příloze č. 4 Postupy KAP III výzvy č. 02_20_082 Akční plánování v území OP VVV 
a Statutem pracovní skupiny pro schvalování krajských akčních plánů. 

 



 
 

2 
 

Hlasování členů PS KAP: 

Pro schválení závěru projednání: 4 hlasy 

Proti schválení závěru projednání: 0 hlasů 

Výsledek hlasování: 

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Jihočeského kraje III byl schválen. 

PS KAP upozorňuje, že schválení dokumentu KAP III nezavazuje Řídicí orgán OP VVV, OP JAK, ani další 
řídicí orgány, či jiné poskytovatele vypsat výzvy, které jsou zpracovateli KAP III uváděny v seznamu 
očekávaných finančních zdrojů plánovaných k naplnění cílů KAP III. 

 

Zapsala: Mgr. Andrea Špirková, tajemník pracovní skupiny pro schvalování krajských akčních plánů 

Podpis zastupující předsedkyně pracovní skupiny: 


		2023-07-21T13:39:07+0200
	Mgr. Ludmila Třeštíková




